TỈNH UỶ ĐIỆN BIÊN

BAN TỔ CHỨC

*

Số 1707-CV/BTCTU

Về việc tham gia góp ý vào dự thảo Nghị

quyết sửa đổi, bổ sung một số điều Quy

định mức chi cho công tác đào tạo, bồi

dưỡng CB, CC, VC trên địa bàn tỉnh

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Điện Biên, ngày 18 tháng 9 năm 2024

Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên

-----

 Ngày 17/9/2024, Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên có văn bản số 1653/SNV-CCVC

về việc đề nghị ham gia góp ý vào dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số

Điều Quy định mức chi cho công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên

chức trên địa bàn tỉnh Điện Biên.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Nghị quyết và Phụ lục thuyết minh các nội dung cần

sửa đổi, bổ sung, Ban Tổ chức Tỉnh uỷ nhận thấy: Việc sửa đổi, bổ sung một số điều

của Quy định mức chi cho công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức

trên địa bàn tỉnh Điện Biên ban hành theo Nghị quyết số 25/2020/NQ-HĐND, ngày

15/7/2020 của HĐND tỉnh Điện Biên trên cơ sở căn cứ Thông tư số 06/2023/TT-BTC

của Bộ trưởng Bộ Tài chính là phù hợp. Ban Tổ chức Tỉnh uỷ nhất trí với dự thảo

Nghị quyết, không có ý kiến tham gia, góp ý bổ sung thêm.

Ban Tổ chức Tỉnh uỷ trao đổi để Sở Nội vụ nắm, tổng hợp.

Nơi nhận: K/T TRƯỞNG BAN

- Như trên,

- Đ/c Trưởng Ban (báo cáo),

PHÓ TRƯỞNG BAN

- Phòng BVCTNB,

- Lưu Ban Tổ chức Tỉnh uỷ.

 Phan Bá Hùng

		Hungpb_btctu@TUDIENBIEN
	2024-09-18T09:20:45+0700

		Vanthu_btctu@TUDIENBIEN
	2024-09-18T13:51:26+0700